Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GÁLIA – ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ nº 44.518.389/0001-37.
Praça Custódio de Araújo Ribeiro, 755. Centro, Prédio Gália - SP  - (14)3274-9020.
E-mail galia@galia.sp.gov.br

Processo Seletivo Nº 05/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 08/2023 DOS EDITAIS DE GABARITO DEFINITIVO E DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS E DO EDITAL DE ESPELHO DE RESPOSTA PADRÃO DEFINITIVO E

DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA – REDAÇÃO

O Prefeito Municipal de Gália – Estado de São Paulo, RENATO INÁCIO GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à
matéria, TORNA PÚBLICO a Reificação do Edital de Gabarito Definitivo e de Classificação Preliminar das Provas Objetivas e
de Títulos e do Edital de Espelho de Resposta Padrão Definitivo e de Classificação Preliminar da Prova Discursiva - Redação
conforme segue:

1. DAS RETIFICAÇÕES

Leia-se como segue e não como constou:

2.3 COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR tem início às
0h01 do dia 08.01.2024 e se encerra às 23h59 do dia 09.01.2024. Qualquer recurso interposto fora desse período é
considerado precluso.

Leia-se como segue e não como constou:

Processo Seletivo Nº 05/2023

EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO E DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DE
TÍTULOS Nº 06/2023

Leia-se como segue e não como constou:

Processo Seletivo Nº 05/2023

EDITAL DE ESPELHO DE RESPOSTA PADRÃO DEFINITIVO E DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA
DISCURSIVA - REDAÇÃO Nº 07/2023

As demais alterações do Edital de Gabarito Definitivo e de Classificação Preliminar das Provas Objetivas e de Títulos e do
Edital de Espelho de Resposta Padrão Definitivo e de Classificação Preliminar da Prova Discursiva - Redação permanecem
inalteradas.

DIVULGAR Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gália/SP, 08 de janeiro de 2024.

RENATO INÁCIO GONÇALVES
Prefeito Municipal